
財務ハイライト（連結）

●売上高（単位：百万円） ●1株当たり当期純利益/1株当たり純資産額（単位：円）

●経常利益/当期純利益（単位：百万円） ●総資産/純資産額（単位：百万円）

決算年月

●連結経営指標等

純資産額利益

純資産額総資産当期純利益経常利益

売上高
経常利益
親会社株主に帰属する当期純利益
包括利益
純資産額
総資産額
1株当たり純資産額
1株当たり当期純利益金額
潜在株式調整後1株当たり当期純利益金額
自己資本比率
自己資本利益率
株価収益率
営業活動によるキャッシュ・フロー
投資活動によるキャッシュ・フロー
財務活動によるキャッシュ・フロー
現金及び現金同等物の期末残高
従業員数
〔外、平均臨時雇用者数〕

（百万円）

（百万円）

（百万円）

（百万円）

（百万円）

（百万円）

（円）

（円）

（％）

（％）

（％）

（倍）

（百万円）

（百万円）

（百万円）

（百万円）

（名）

327,479
12,990
9,965
10,199
94,507
172,394
2,783.08
314.96
̶
51.0
11.9
10.38
16,507
677

△ 7,326
39,829
2,449

〔2,609〕

第55期
2021年2月

281,233
10,843
6,499
10,482
64,524
134,271
2,106.54
232.09
205.61
44.1
11.9
13.70
9,914

△ 4,293
2,770
35,441
2,051

〔2,441〕

第51期
2017年2月

316,411
11,482
7,760
14,187
86,552
156,649
2,551.84
252.03
̶
51.6
11.1
17.00
5,601

△ 8,846
3,165
35,310
2,206

〔2,658〕

第52期
2018年2月

338,781
11,344
7,185
1,178
86,028
165,062
2,525.65
226.90
̶
48.5
8.9

19.02
11,538

△ 14,009
6,651
39,453
2,316

〔2,706〕

第53期
2019年2月

351,972
11,085
6,511
2,214
86,348
171,071
2,528.05
205.61
̶
46.8
8.1

10.90
5,130

△ 17,951
3,613
30,189
2,438

〔2,718〕

第54期
2020年2月
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